

VĪZU INFORMĀCIJA PAR IECEĻŠANAS UN UZTURĒŠANĀS KĀRTĪBU
 NOVATOURS vasaras sezonas galamērķos, iegādājoties KOMPLEKSOS tūrisma
 pakalpojumus

Valsts	LR pilsoņiem	LR nepilsoņiem	Citu valstu pilsoņiem	Piezīmes
Bulgārija	Vīza nav nepieciešama	Vīza nav nepieciešama	Trešo valstu pilsoņi, piemēram, Krievijas, Baltkrievijas, Ukrainas pilsoņi ar <u>derīgu Šengenas vīzu vai uzturēšanās atļauju kādā n o Šengenas līguma dalībvalstīm</u> var ieceļot Bulgārijā bez nacionālās vīzas saņemšanas.	Ar ES pilsoņu pasēm/personu apliecībām (EID) var ieceļot un izceļot no valsts līdz pases/personas apliecības derīguma termiņa pēdējai dienai. Citu valstu pilsoņu pasēm jābūt derīgām vismaz 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām.
Griekija	Vīza nav nepieciešama	Vīza nav nepieciešama	Trešo valstu pilsoņi, piemēram, Krievijas, Baltkrievijas, Ukrainas pilsoņi ar <u>derīgu Šengenas vīzu vai uzturēšanās atļauju kādā n o Šengenas līguma dalībvalstīm</u> var ieceļot Grieķijā bez nacionālās vīzas saņemšanas.	Ar ES pilsoņu pasēm/personu apliecībām (EID) var ieceļot un izceļot no valsts līdz pases/personas apliecības derīguma termiņa pēdējai dienai. Citu valstu pilsoņu pasēm jābūt derīgām vismaz 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām.
Melnkalne	Vīza nav nepieciešama	Vīza nav nepieciešama	Krievijas un Ukrainas pilsoņiem vīza nav nepieciešama. Baltkrievijas pilsoņiem, uzrādot viesnīcas vaučeri, vīza nav nepieciešama	Ar ES pilsoņu pasēm/personu apliecībām (EID) var ieceļot un izceļot no valsts līdz pases/personas apliecības derīguma termiņa pēdējai dienai. Citu valstu pilsoņu pasēm jābūt derīgām vismaz 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām.
Portugāle	Vīza nav nepieciešama	Vīza nav nepieciešama	Trešo valstu pilsoņi, piemēram, Krievijas, Baltkrievijas, Ukrainas pilsoņi ar <u>derīgu Šengenas vīzu vai uzturēšanās atļauju kādā n o Šengenas līguma dalībvalstīm</u> var ieceļot Portugālē bez nacionālās vīzas saņemšanas.	Ar ES pilsoņu pasēm/personu apliecībām (EID) var ieceļot un izceļot no valsts līdz pases/personas apliecības derīguma termiņa pēdējai dienai. Citu valstu pilsoņu pasēm jābūt derīgām vismaz 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām.
Spānija	Vīza nav nepieciešama	Vīza nav nepieciešama	Trešo valstu pilsoņi, piemēram, Krievijas, Baltkrievijas, Ukrainas pilsoņi ar <u>derīgu Šengenas vīzu vai uzturēšanās atļauju kādā n o Šengenas līguma dalībvalstīm</u> var ieceļot Spānijā bez nacionālās vīzas saņemšanas.	Ar ES pilsoņu pasēm/personu apliecībām (EID) var ieceļot un izceļot no valsts līdz pases/personas apliecības derīguma termiņa pēdējai dienai. Citu valstu pilsoņu pasēm jābūt derīgām vismaz 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām.
Turcija	Vīza nav nepieciešama	Ir nepieciešama vīza. Vīza ir jāsaņem iepriekš elektroniskā veidā www.evisa.gov.tr Vīzas cena 20 USD Igaunijas nepilsoņiem arī ir nepieciešama vīza.	Krievijas un Ukrainas pilsoņi ir atbrīvoti no vīzas saņemšanas ceļojumiem uz Turciju līdz 60 dienām (nepārsniedzot 90 dienas 180 dienu periodā). Baltkrievijas pilsoņi ir atbrīvoti no vīzas saņemšanas ceļojumiem uz Turciju līdz 30 dienām.	LR pilsoņu un nepilsoņu pasēm jābūt derīgām vismaz 180 dienas no ieceļošanas dienas Turcijā un 90 dienas no izceļošanas dienas. Papildu prasība nepilsoņu pasu turētājiem: LR nepilsoņu pasēm jābūt derīgām vismaz 60 dienas pēc pieprasītās vīzas derīguma termiņa.
Tunisija	Vīza nav nepieciešama	Vīza nav nepieciešama, uzrādot viesnīcas vaučeru un atpakaļbiļeti	Krievijas pilsoņi ir atbrīvoti no vīzas saņemšanas. Pārējo valstu pilsoņiem par vīzu saņemšanas kārtību lūdzam interesēties iepriekš vēstniecībā vai konsulārajā	Pasēm jābūt derīgām vismaz 6 mēnešus pēc ceļojuma beigām.

			pārstāvniecībā.	
Horvātija	Vīza nav nepieciešama	Vīza nav nepieciešama	Krievijas pilsoņi ir atbrīvoti no vīzas saņemšanas. Trešo valstu pilsoņi ar derīgu Šengenas vīzu vai uzturēšanās atļauju kādā no Šengenas līguma dalībvalstīm var ieceļot Horvātijā bez nacionālās vīzas saņemšanas.	Ar ES pilsoņu pasēm/personu apliecībām (EID) var ieceļot un izceļot no valsts līdz pases/personas apliecības derīguma termiņa pēdējai dienai. Citu valstu pilsoņu pasēm jābūt derīgām vismaz 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām.
Albānija	Vīza nav nepieciešama	Vīza nav nepieciešama	Krievijas pilsoņi ir atbrīvoti no vīzas saņemšanas periodā 01.05.-31.10. Pārējo valstu pilsoņiem par vīzu saņemšanas kārtību lūdzam interesēties iepriekš vēstniecībā vai konsulārajā pārstāvniecībā.	Pasēm jābūt derīgām vismaz 6 mēnešus pēc ceļojuma beigām.

!!!Vēršam Jūsu uzmanību, ka materiāls ir sagatavots, balstoties uz attiecīgo valstu diplomātisko/konsulāro dienestu un LR Ārlietu ministrijas sniegtajām ziņām. Materiāls ir informatīva rakstura un NOVATOURS neuzņemas atbildību par sezonas laikā notikušajām izmaiņām ieceļošanas/izceļošanas kārtībā uz noteikto valsti. Aktuālu informāciju meklējiet attiecīgās valsts diplomātiskajā/konsulārajā dienestā.